2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020г.                                                                              №  83/363
с. Волово

[bookmark: _Hlk34821789]Об использовании специальных трафаретов для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов представительных органов сельских  поселений  в Воловском муниципальном районе 13 сентября 2020 года

     В целях помощи избирателям, являющихся инвалидами по зрению и в соответствии с частью 2.1 статьи 62 Закона Липецкой области от 06.06.2007  № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на ТИК Воловского района  полномочий избирательных комиссий сельских поселений    Большеивановский, Большовский, Васильевский, Верхнечесноченский, Воловский, Воловчинский, Гатищенский, Замарайский, Захаровский, Липовский, Ломигорский, Набережанский, Ожогинский, Спасский, Юрской сельсоветов Воловского муниципального  района   Липецкой   области   Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12.09.2017 года  №14/152-6), территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:
[bookmark: _Hlk34819109]     1. Определить, что специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня, изготавливаются для всех 22 избирательных участков на выборах депутатов представительных органов сельских  поселений  в Воловском муниципальном районе 13 сентября 2020 года.
    2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить размещение на избирательных участках специальных трафаретов для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня.
[bookmark: _GoBack]     3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ территориальной  избирательной комиссии Воловского района

Т.И. Илюшина

	СЕКРЕТАРЬ   территориальной  избирательной комиссии Воловского района

Е.Н. Кириллова